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Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (®manche 12 Mars 2017)
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ZUSSY Claire
LEPRUN Lauren
REISS Victoria
GIRARDELLO Amélie
HAEZEBROUCK Elisa
MARCHAL Zora
QUIQUEREZ Aline
NUCCELLI Léa
PIERREJEAN Tiffany
DREYER Lauriane
FERRY Cécile

STURM Charlotte
DOTTORE Zoé
REDELSPERGER Lyne
EGMANN Elsa
GRIENENBERGER Léa
THEILLOU Clelia
STANTINA Lucie
NAVILIAT Margot
GUBIANI Alice
MOULIN Marie-Camille
KOKSAL Azra

1998
2001
2003
1999
2003
2001
2001
2000
2003
2003
2005
2002
2002
2002
2006
2000
2004
1999
2003
2007
2003
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN
KAYSERSBERG NATATION
A.N.S D'ILLFURTH

CNHT WESSERLING

CNHT WESSERLING

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CNHT WESSERLING

SR CERNAY

CNHT WESSERLING
KAYSERSBERG NATATION
CNHT WESSERLING
KAYSERSBERG NATATION
KAYSERSBERG NATATION
A.N.S D'ILLFURTH

A.N.S D'ILLFURTH

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
A.N.SD'ILLFURTH

CNHT WESSERLING

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

CNHT WESSERLING

100 Nage Libre Dames - Séries (©manche 12 vars 2017)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

BIERON TOETSCH Noeline

LEPRUN Lauren
BELLY Marie
GALLERON Emilie
NEUVILLE Lina

HAEZEBROUCK Elisa

HONDERMARCK Sarah-Lou

REISS Victoria
FOUREZ Aurelie
PIERREJEAN Tiffany
QUIQUEREZ Aline
FERRY Cécile
HANRIOT-COLIN Célia
RAVIER Marine
MEYER Alicia
TRUNK Nina
FORJONNEL Emilie
DOTTORE Zoé
HOUMAIRE Cyndelle

2003
2001
2003
2005
2004
2003
2002
2003
2005
2003
2001
2005
2002
2002
2005
2005
2003
2002
2003

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

DAUPHINS DE ST-LOUIS

SR CERNAY

CNHT WESSERLING

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS

SR CERNAY

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

KAYSERSBERG NATATION

CN ILE DU RHIN

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

32.71

33.31

34.21

35.28

37.09

35.80

37.37

36.09

36.84

36.66

37.61

38.37

37.99

39.50

39.40

39.84

39.92

37.32

41.00

00:31.42
00:31.74
00:32.97
00:33.30
00:33.58
00:33.84
00:34.03
00:34.40
00:34.62
00:35.06
00:36.08
00:36.66
00:37.17
00:37.20
00:38.06
00:39.09
00:40.28
00:40.34
00:41.87
00:44.36
00:45.28
00:47.46

01:08.89
(32.71) 100 m :
01:10.40
(33.31) 100 m:
01:11.53
(34.21) 100 m :
01:13.56
(35.28) 100m :
01:13.64
(37.09) 100m :
01:14.85
(35.80) 100 m :
01:14.99
(37.37) 100m :
01:15.35
(36.09) 100 m :
01:15.78
(36.84) 100 m :
01:15.88
(36.66) 100 m :
01:17.86
(37.61) 100m :
01:19.22
(38.37) 100m :
01:19.64
(37.99) 100m :
01:20.09
(39.50) 100 m :
01:20.59
(39.40) 100 m :
01:20.93
(39.84) 100m :
01:21.32
(39.92) 100m :
01:21.90
(37.32) 100m :

01:22.71
(41.00) 200 m :

862 pts
842 pts
768 pts
749 pts
733 pts
718 pts
707 pts
687 pts
675 pts
651 pts
597 pts
567 pts
542 pts
541 pts
499 pts
452 pts
400 pts
397 pts
335 pts
246 pts
216 pts
154 pts

822 pts
1:08.89 (36.18)
778 pts
1:10.40  (37.09)
745 pts
1:11.53  (37.32)
689 pts
1:1356  (38.28)
686 pts
1:13.64  (36.55)
654 pts
1:14.85  (39.05)
650 pts
1:14.99 (37.62)
641 pts
1:15.35 (39.26)
629 pts
1:15.78  (38.94)
627 pts
1:15.88  (39.22)
576 pts
1:17.86  (40.25)
543 pts
1:19.22  (40.85)
532 pts
1:19.64  (41.65)
522 pts
1:20.09  (40.59)
510 pts
1:20.59  (41.19)
502 pts
1:20.93  (41.09)
493 pts
1:21.32  (41.40)
480 pts
1:21.90  (44.58)
461 pts
12271 (41.71)
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

HANRIOT COLIN Chloé
TSCHEILLER Mailys

STURM Charlotte

BOULEAU SANMARTY Zoéline

LAEMMEL Fiona
STOCKER Elyna
HELM Nora

BUECHER Julia
YALCIN Selin
BENLAKEHAL Melina
AVENEL Margot

MANZ Alyssia
HOMMEL Victoria
SOLDERMANN Maeva
FRIKHA Amana
THEILLOU Clelia
GRIENENBERGER Léa
PALUMBO Franka
AZZOUZ Siena
FULLERINGER Loane
BOUACIDA Feriel
ARNAUD Méline
HAEFFLINGER Gilliane
COLLET Lisa
ALTHUSSER Amandine
MOULIN Marie-Camille
GUYON Louane
KREMER Julie
WERLEN Maeva

BATT Morgane
BERGERON Juliette
RAPOLD Louison
GRUNENWALD-MOUTH Caly
SELLES Lisa

GUIMBAUD Nora
KARABEKE Sara
HIDALGO Alice

Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

2006
2002
2002
2006
2005
2007
2005
2004
2006
2007
2008
2004
2007
2008
2007
2004
2000
2005
2006
2004
2007
2007
2005
2006
2006
2003
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2008
2008

2006
2006
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
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CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

CNHT WESSERLING
KAYSERSBERG NATATION
M.J.C D'UNGERSHEIM
M.J.C D'UNGERSHEIM
CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN
DAUPHINS DE ST-LOUIS
SR CERNAY

DAUPHINS DE ST-LOUIS
CN ILE DU RHIN

SR CERNAY

DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

A.N.S D'ILLFURTH
CN ILE DU RHIN
SR CERNAY

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

M.J.C D'UNGERSHEIM
KAYSERSBERG NATATION
CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN
DAUPHINS DE ST-LOUIS
CN ILE DU RHIN
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
KAYSERSBERG NATATION
CN ILE DU RHIN

SR CERNAY

DAUPHINS DE ST-LOUIS

DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
CN ILE DU RHIN

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

39.46

39.95

40.21

41.91

42.01

41.49

42.30

41.06

41.47

42.04

42.14

43.35

42.37

42.02

42.37

44.39

41.93

44.91

46.09

44.70

46.12

45.56

49.26

46.91

51.35

47.35

49.64

50.40

48.13

49.73

46.50

50.69

54.50

55.76

01:22.78

(39.46) 100 m :

01:23.09

(39.95) 100 m :

01:24.30

(40.21) 100 m

01:24.68

(41.91) 100 m :

01:25.39

(42.01) 100 m :

01:25.90

(41.49) 100 m :

01:26.52

(42.30) 100 m :

01:26.56

(41.06) 100 m :

01:27.84

(41.47) 200 m

01:28.40

(42.04) 200 m :

01:28.75

(42.14) 100 m :

01:29.39

(43.35) 100 m :

01:29.66

(42.37) 100 m :

01:29.82

(42.02) 100 m :

01:32.34

(42.37) 200 m :

01:32.46

(44.39) 200 m :

01:32.62

(41.93) 200m

01:32.99

(44.91) 100 m :

01:34.45

(46.09) 100 m :

01:35.18

(44.70) 100 m :

01:36.61

(46.12) 100 m :

01:37.92

(45.56) 100 m :

01:39.01

(49.26) 100 m :

01:39.84

(46.91) 100 m :

01:40.38

(51.35) 200 m :

01:41.44

(47.35) 100 m :

01:42.18

(49.64) 100 m :

01:42.31

(50.40) 100 m :

01:42.80

(48.13) 100 m :

01:43.10

(49.73) 100 m :

01:44.11

(46.50) 100 m :

01:48.00

(50.69) 200 m :

01:55.40

(54.50)100 m :

01:57.72

(55.76)100 m :

DNS dec
DNS dec
DNS dec

460 pts
1:22.78  (43.32)
453 pts
1:23.09 (43.14)
426 pts
1:24.30  (44.09)
418 pts
1:24.68  (42.77)
403 pts
1:25.39  (43.38)
393 pts
1:25.90 (44.41)
380 pts
1:26.52  (44.22)
379 pts
1:26.56  (45.50)
354 pts
1:27.84  (46.37)
343 pts
1:28.40  (46.36)
336 pts
1:28.75 (46.61)
324 pts
1:29.39  (46.04)
319 pts
1:29.66  (47.29)
316 pts
1:20.82  (47.80)
271 pts
1:32.34  (49.97)
269 pts
1:32.46  (48.07)
266 pts
1:32.62  (50.69)
260 pts
1:32.99 (48.08)
236 pts
1:34.45 (48.36)
225 pts
1:35.18 (50.48)
203 pts
1:36.61  (50.49)
184 pts
1:37.92  (52.36)
169 pts
1:39.01  (49.75)
158 pts
1:39.84  (52.93)
151 pts
1:40.38  (49.03)
137 pts
1:41.44  (54.09)
129 pts
1:42.18 (52.54)
127 pts
1:42.31 (51.91)
121 pts
1:42.80  (54.67)
118 pts
1:4310 (53.37)
107 pts
1:4411 (57.61)

69 pts
1:48.00 (57.31)

20 pts
1:55.40 (1:00.90)

11 pts
1:57.72 (1:01.96)
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Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

200 Nage Libre Dames - Séries (imanche 12 ars 2017)

1

2
3
4

10
11
12
13
14

BIERON TOETSCH Noeline
PIERREJEAN Tiffany
NEUVILLE Lina
NUCCELLI Léa
REISS Victoria
RINCK Leane

FERRY Cécile
FORJONNEL Emilie
BUECHER Julia
LAEMMEL Fiona
HOMMEL Victoria
BENLAKEHAL Melina
ARNAUD Méline

GRUNENWALD-MOUTH Caly

2003
2003
2004
2000
2003
2006
2005
2003
2004
2005
2007
2007
2007
2008

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche 12 vars 2017)

1

2

3

o N O

PIERREJEAN Tiffany

50m:--- 100 m: 1:17.16 (1:17.16)
BELLY Marie

50m:--- 100m: 1:21.35 (1:21.35)
REISS Victoria

50m: --- 100m: 1:23.44 (1:23.44)
FERRY Cécile

50m: --- 100m: 1:26.62 (1:26.62)
FORJONNEL Emilie

50m: --- 100 m: 1:30.75 (1:30.75)
RAMIS Natacha

50m:--- 100 m: 1:39.39 (1:39.39)

BOULEAU SANMARTY Zoéline

50m: --- 100m: 1:34.98 (1:34.98)
KIEFFER Lianna
50m:--- 100 m: 1:33.63 (1:33.63)

150 m:

150 m:

150m: -

150m: -

150m : -

150m: -

150m: -

150 m: -

2003
7"2003
-“2003
“2005
“2003
“2006
“2006
”2006

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m:

50 Dos Dames - Séries  ©imanche 12 Mars 2017)
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BIERON TOETSCH Noeline
KESSLER Claire
PIERREJEAN Tiffany
NUCCELLI Léa
GALLERON Emilie
RAVIER Marine
YALCIN Selin
QUIQUEREZ Aline
LAEMMEL Fiona
RINCK Leane

STURM Charlotte
STOCKER Elyna
MEYER Alicia
EGMANN Elsa
AVENEL Margot
REDELSPERGER Lyne
SOLDERMANN Maeva

2003
1999
2003
2000
2005
2002
2006
2001
2005
2006
2002
2007
2005
2006
2008
2002
2008

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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SR CERNAY

50m: --- 100 m: 1:16.46
SR CERNAY

50m: --- 100m: 1:16.96
SR CERNAY

50m: - 100 m: 1:17.83
CNHT WESSERLING

50m: - 100 m: 1:19.24
KAYSERSBERG NATATION

50m: - 100 m: 1:20.73
SR CERNAY

50m:--- 100 m: 1:26.01
KAYSERSBERG NATATION

50m: --- 100m: 1:25.56
CN ILE DU RHIN

50m: --- 100m: 1:24.96
CN ILE DU RHIN

50m: --- 100 m: 1:30.28
M.J.C D'UNGERSHEIM

50m: --- 100m: 1:32.37
SR CERNAY

50m: - 100 m: 1:33.16
SR CERNAY

50m: - 100 m: 1:33.10
CN ILE DU RHIN

50m:--- 100m: 1:45.23
SR CERNAY

50m: --- 100m: 1:53.65
SR CERNAY
2:41.09 (1:23.93) 250m: - 300m:
CN ILE DU RHIN
2:49.70 (1:28.35) 250m: --- 300m:

KAYSERSBERG NATATION

2:55.19 (1:31.75) 250m ;-

KAYSERSBERG NATATION

3:00.01 (1:33.39) 250m: 300m:
CN ILE DU RHIN

3:08.53 (1:37.78) 250m 300m:
SR CERNAY

3:24.64 (1:45.25) 250m : - 300m:

KAYSERSBERG NATATION

3:21.54 (1:46.56) 250m: - 300m:
A.N.S D'ILLFURTH

3:19.91 (1:46.28) 250m: --- 300m:
SR CERNAY

A.N.S D'ILLFURTH

SR CERNAY

CNHT WESSERLING
DAUPHINS DE ST-LOUIS

300m:

(1:16.46)

(1:16.96)

(1:17.83)

(1:19.24)

(1:20.73)

(1:26.01)

(1:25.56)

(1:24.96)

(1:30.28)

(1:32.37)

(1:33.16)

(1:33.10)

(1:45.23)

(1:53.65)

4:07.78

4:18.50

4:26.91

4:33.96

4:45.00

5:08.01

5:10.24

5:07.95

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

DAUPHINS DE ST-LOUIS

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

M.J.C D'UNGERSHEIM

SR CERNAY

CNHT WESSERLING

M.J.C D'UNGERSHEIM
DAUPHINS DE ST-LOUIS
A.N.S D'ILLFURTH
DAUPHINS DE ST-LOUIS
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150 m: -

150 m: -

150m: -

150 m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

(1:26.69)

(1:28.80)

(1:31.72)

(1:33.95)

(1:36.47)

(1:43.37)

(1:48.70)

(1:48.04)

02:36.85

200m :

02:36.99

200m :

02:37.66

200m:

02:43.52

200m:

02:44.92

200m:

02:53.21

200m:

02:58.37

200m :

02:56.37

200m :

03:04.15

200m :

03:11.12

200m :

03:12.75

200m:

03:13.15

200m:

03:33.50

200m:

03:59.93

200m:

05:32.29

350m: -

05:41.26

350m: -

05:55.73

350m: -

06:03.44

350m: -

06:14.98

350m : ---

06:46.55

350m : ---

06:50.21

350m : ---

06:51.51

350m: -

00:36.06
00:37.87
00:38.37
00:40.52
00:41.12
00:43.50
00:43.53
00:43.77
00:44.20
00:44.83
00:44.96
00:45.19
00:46.15
00:46.57
00:46.63
00:47.70
00:49.38

752 pts
2:36.85 (1:20.39)
750 pts
2:36.99 (1:20.03)
742 pts
2:37.66 (1:19.83)
670 pts
2:43.52 (1:24.28)
654 pts
2:44.92 (1:24.19)
560 pts
2:53.21 (1:27.20)
558 pts
2:53.37 (1:27.81)
526 pts
2:56.37 (1:31.41)
447 pts
3:04.15 (1:33.87)
382 pts
3:11.12 (1:38.75)
367 pts
3:12.75 (1:39.59)
364 pts
3:13.15 (1:40.05)
207 pts
3:33.50 (1:48.27)

69 pts
3:59.93 (2:06.28)

720 pts
400m: 5:32.29

667 pts
400m: 5:41.26

584 pts
400m: 5:55.73

543 pts
400m: 6:03.44
483 pts
400m: 6:14.98
338 pts
400m: 6:46.55
323 pts
400 m: 6:50.21

318 pts
400m: 6:51.51

870 pts
784 pts
761 pts
667 pts
642 pts
547 pts
546 pts
537 pts
520 pts
497 pts
492 pts
484 pts
450 pts
435 pts
433 pts
398 pts
345 pts

(1:24.51)
(1:22.76)
(1:28.82)
(1:29.48)
(1:20.98)
(1:38.54)
(1:39.97)

(1:43.56)
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50 Dos Dames - Séries (suite)
18 GROUBET Ambre
19 NAVILIAT Margot
20 KELLER Solene
21 BATT Morgane
22 GUTFREUND Lena
23 GRUNENWALD-MOUTH Caly
24 HAEFFLINGER Gilliane
25 KOKSAL Azra
26 WERLEN Maeva
27 SELLES Lisa
28 THEILLOU Clelia
--- GUIMBAUD Nora

Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

2006 FRA SR CERNAY

2003 FRA CNHT WESSERLING
2005 FRA A.N.SD'ILLFURTH

2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS
2005 FRA THANN OLYMPIC N
2008 FRA SR CERNAY

2005 FRA M.J.C D'UNGERSHEIM
2005 FRA CNHT WESSERLING
2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS
2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS
2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS

100 Dos Dames - Séries ©®imanche 12 Mars 2017)

1 PIERREJEAN Tiffany
2 LEPRUN Lauren

3 HANRIOT-COLIN Célia
4 BELLY Marie

5 TRUNK Nina

6 FORJONNEL Emilie

7 HANRIOT COLIN Chloé
8 HELM Nora

9 RINCK Leane

10 RAVIER Marine

11 BUECHER Julia

12 PALUMBO Franka

13 ARNAUD Méline

14 ALTHUSSER Amandine
15 GROUBET Ambre

16 RAMIS Natacha

17 AZZQUZ Siena

18 KREMER Julie

19 RAPOLD Louison

20 GUBIANI Alice

--- HIDALGO Alice

2003 FRA SR CERNAY
2001 FRA CNILE DU RHIN
2002 FRA CN ILE DU RHIN
2003 FRA CN ILE DU RHIN
2005 FRA CN ILE DU RHIN
2003 FRA CN ILE DU RHIN
2006 FRA CN ILE DU RHIN
2005 FRA CN ILE DU RHIN
2006 FRA SR CERNAY
2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
2004 FRA CN ILE DU RHIN
2005 FRA CNILE DU RHIN
2007 FRA CN ILE DU RHIN
2006 FRA CN ILE DU RHIN
2006 FRA SR CERNAY
2006 FRA SR CERNAY
2006 FRA SR CERNAY
2006 FRA CN ILE DU RHIN
2006 FRA CN ILE DU RHIN
2007 FRA SR CERNAY
2005 FRA CN ILE DU RHIN

50 Brasse Dames - Séries (imanche 12 Mars 2017)

REISS Victoria
HONDERMARCK Sarah-Lou
DREYER Lauriane

FOUREZ Aurelie

FRIKHA Amana
HOUMAIRE Cyndelle

o 0 WN PP

2003 FRA KAYSERSBERG NATATION

2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
2003 FRA CNHT WESSERLING

2005 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS

2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS

2003 FRA CN ILE DU RHIN
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Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

50m:
50m:
50m:
50m:
50m:

50m:

50m:
50m:
50m:
50m:
50m:
50m:
50m:
50m:
50m:
50m:
50m:

50m:

50.38

39.84

40.30

39.61

44.60

44.16

44.61

44.64

45.32

45.68

46.17

51.05

51.87

50.52

54.80

54.03

56.27

55.61

58.30

59.17

00:49.39
00:49.48
00:49.78
00:50.22
00:50.88
00:52.32
00:52.51
00:55.80
00:56.20
00:57.77
01:00.68
DNS dec

01:18.09

(50.38) 100 m :

01:21.09

(39.84) 100 m :

01:21.33

(40.30) 200 m :

01:21.64

(39.61) 100 m :

01:28.41

(44.60) 100 m :

01:29.26

(44.16) 100 m :

01:30.53

(44.61) 100 m :

01:30.71

(44.64) 200 m :

01:31.29

(45.32) 100m :

01:32.19

(45.68) 100 m :

01:34.25

(46.17) 100 m :

01:42.82

(51.05) 100 m :

01:45.00

(51.87) 100 m :

01:46.24

(50.52) 100 m :

01:46.83

(54.80) 100 m :

01:47.96

(54.03) 100 m :

01:50.52

(56.27) 200 m :

01:56.05
(55.61)200 m :
02:00.68

(58.30)100 m :

02:03.42

(59.17)100 m :

DNS dec

00:41.49
00:43.37
00:45.13
00:47.37
00:48.03
00:48.31

344 pts
341 pts
332 pts
319 pts
300 pts
261 pts
256 pts
177 pts
168 pts
136 pts

86 pts

830 pts
1:18.09 (27.71)
762 pts
1:21.09  (41.25)
757 pts
1:21.33  (41.03)
750 pts
1:21.64 (42.03)
609 pts
1:28.41 (43.81)
592 pts
1:29.26  (45.10)
568 pts
1:30.53  (45.92)
564 pts
1:30.71  (46.07)
553 pts
1:31.29  (45.97)
537 pts
1:32.19  (46.51)
499 pts
1:34.25 (48.08)
357 pts
1:42.82  (51.77)
325 pts
1:45.00 (53.13)
308 pts
1:46.24 (55.72)
299 pts
1:46.83  (52.03)
284 pts
1:47.96  (53.93)
250 pts
1:5052  (54.25)
185 pts
1:56.05 (1:00.44)
138 pts
2:00.68 (1:02.38)
114 pts
2:03.42 (1:04.25)

783 pts
702 pts
630 pts
544 pts
520 pts
510 pts
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NATATION

50 Brasse Dames - Séries (suite)
7 LAEMMEL Fiona
8 QUIQUEREZ Aline
9 STURM Charlotte
10 MOULIN Marie-Camille
11 RAVIER Marine
12 MANZ Alyssia
13 STANTINA Lucie
14 REDELSPERGER Lyne
15 COLLET Lisa
16 EGMANN Elsa
17 NAVILIAT Margot
18 PALUMBO Franka
19 GUYON Louane
20 BERGERON Juliette
21 THEILLOU Clelia
22 BENLAKEHAL Melina
23 GUTFREUND Lena
24 STOCKER Elyna
25 HAEFFLINGER Gilliane
26 KREMER Julie
27 DOTTORE Zoé
28 AZZOUZ Siena
29 ALTHUSSER Amandine
30 RAPOLD Louison
--- GRIENENBERGER Léa
--- KARABEKE Sara
--- HIDALGO Alice

100 Brasse Dames - Séries ©imancne

1 BELLY Marie

2 ZUSSY Claire

3 DREYER Lauriane

4 HONDERMARCK Sarah-Lou
5 HANRIOT COLIN Chloé
6 QUIQUEREZ Aline

7 TRUNK Nina

8 KIEFFER Lianna

9 GROUBET Ambre

10 MANZ Alyssia

11 RAVIER Marine

12 MOULIN Marie-Camille
13 STANTINA Lucie

14 EGMANN Elsa

15 TSCHEILLER Mailys
16 BUECHER Julia

17 PALUMBO Franka

Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

2005
2001
2002
2003
2002
2004
1999
2002
2006
2006
2003
2005
2007
2007
2004
2007
2005
2007
2005
2006
2002
2006
2006
2006
2000
2006
2005

2003
1998
2003
2002
2006
2001
2005
2006
2006
2004
2002
2003
1999
2006
2002
2004
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

M.J.C D'UNGERSHEIM

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CNHT WESSERLING

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CN ILE DU RHIN

A.N.S D'ILLFURTH
KAYSERSBERG NATATION
KAYSERSBERG NATATION
A.N.SD'ILLFURTH

CNHT WESSERLING

CN ILE DU RHIN

DAUPHINS DE ST-LOUIS
KAYSERSBERG NATATION
CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
SR CERNAY

THANN OLYMPIC N

M.J.C D'UNGERSHEIM

M.J.C D'UNGERSHEIM

CN ILE DU RHIN

KAYSERSBERG NATATION

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

A.N.S D'ILLFURTH

DAUPHINS DE ST-LOUIS

CN ILE DU RHIN

12 Mars 2017)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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CN ILE DU RHIN

SR CERNAY

CNHT WESSERLING

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CN ILE DU RHIN

A.N.S D'ILLFURTH

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CN ILE DU RHIN

A.N.S D'ILLFURTH

A.N.S D'ILLFURTH

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

4477

45.87

46.33

46.97

49.13

49.38

50.60

49.66

52.66

49.68

51.75

49.70

50.89

53.52

52.12

53.58

55.28

00:48.42
00:48.71
00:49.45
00:49.46
00:49.66
00:50.23
00:50.35
00:51.25
00:51.63
00:52.85
00:52.86
00:53.51
00:53.58
00:54.03
00:54.53
00:54.85
00:55.43
00:56.16
00:58.80
00:59.75
01:01.06
01:01.36
01:02.78
01:05.72

DNF
DNS dec
DNS dec

01:34.00

(44.77) 100 m :

01:39.05

(45.87) 100 m :

01:39.17

(46.33) 100 m :

01:39.50

(46.97) 100 m :

01:41.95

(49.13) 100 m :

01:43.41

(49.38) 100 m :

01:45.32

(50.60) 200 m :

01:45.86

(49.66) 100 m :

01:47.41

(52.66) 100 m :

01:47.71

(49.68) 100 m :

01:49.47

(51.75) 100 m :

01:50.11

(49.70)200 m :

01:50.81

(50.89) 100 m :

01:51.71

(53.52) 100m

01:52.86
(52.12)100m :
01:53.38

(53.58) 100 m :

01:57.03

(55.28)100 m :

506 pts
496 pts
470 pts
470 pts
463 pts
444 pts
440 pts
410 pts
398 pts
360 pts
360 pts
341 pts
339 pts
326 pts
312 pts
303 pts
287 pts
268 pts
204 pts
183 pts
156 pts
150 pts
123 pts

77 pts

733 pts
1:34.00 (49.23)
641 pts
1:39.05 (53.18)
639 pts
1:39.17 (52.84)
633 pts
1:39.50  (52.53)
591 pts
1:41.95 (52.82)
566 pts
1:43.41  (54.03)
535 pts
1:45.32  (54.72)
527 pts
1:45.86  (56.20)
502 pts
1:47.41 (54.75)
498 pts
1:47.71  (58.03)
471 pts
1:49.47 (57.72)
461 pts
1:50.11 (1:00.41)
451 pts
1:50.81  (59.92)
438 pts
15171 (58.19)
421 pts
1:52.86 (1:00.74)
414 pts
1:53.38  (59.80)
364 pts
1:57.03 (1:01.75)
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’f(‘ Meeting de la Grenouille - WESSERLING

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Brasse Dames - Séries (suite)

18 THEILLOU Clelia 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 02:00.10 324 pts
50m: 57.10 (57.10)100 m: 2:00.10 (1:03.00)
19 KREMER Julie 2006 FRA CN ILE DU RHIN 02:05.37 262 pts
50m: 5871 (58.71)100 m: 2:05.37 (1:06.66)
--- HIDALGO Alice 2005 FRA CN ILE DU RHIN DNS dec

50 Papillon Dames - Séries @imanche 12 vars 2017)

1 LEPRUN Lauren 2001 FRA CN ILE DU RHIN 00:34.14 841 pts
2 ZUSSY Claire 1998 FRA SR CERNAY 00:34.56 818 pts
3 KESSLER Claire 1999 FRA A.N.SD'ILLFURTH 00:34.87 801 pts
4 HANRIOT-COLIN Célia 2002 FRA CNILE DU RHIN 00:35.37 774 pts
5 PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA SR CERNAY 00:36.32 725 pts
6 HAEZEBROUCK Elisa 2003 FRA CNHT WESSERLING 00:37.85 649 pts
7 NUCCELLI Léa 2000 FRA CNHT WESSERLING 00:38.48 619 pts
8 GIRARDELLO Amélie 1999 FRA A.N.S D'ILLFURTH 00:38.63 612 pts
9 HOUMAIRE Cyndelle 2003 FRA CN ILE DU RHIN 00:39.86 556 pts
10 REISS Victoria 2003 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:39.94 552 pts
11 FERRY Cécile 2005 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:41.15 500 pts
12 TSCHEILLER Mailys 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 00:42.78 433 pts
13 DREYER Lauriane 2003 FRA CNHT WESSERLING 00:43.10 421 pts
14 KELLER Solene 2005 FRA A.N.SD'ILLFURTH 00:44.56 366 pts
15 STURM Charlotte 2002 FRA CNHT WESSERLING 00:44.62 364 pts
16 FULLERINGER Loane 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 00:44.99 350 pts
17 BOULEAU SANMARTY Zoéline 2006 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:45.16 344 pts
18 REDELSPERGER Lyne 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:45.53 331 pts
19 DOTTORE Zoé 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:45.90 319 pts
20 RINCK Leane 2006 FRA SR CERNAY 00:48.64 233 pts
21 NAVILIAT Margot 2003 FRA CNHT WESSERLING 00:48.81 228 pts
22 AZZOUZ Siena 2006 FRA SR CERNAY 00:50.44 184 pts
23 KIEFFER Lianna 2006 FRA A.N.S D'ILLFURTH 00:50.87 173 pts
24 KOKSAL Azra 2005 FRA CNHT WESSERLING 00:54.69 91 pts

100 Papillon Dames - Séries @imanche 12 vars 2017)

1 PIERREJEAN Tiffany 2003 FRA SR CERNAY 01:21.24 729 pts
50m: 3712 (37.12) 100m: 12124 (44.12)

2 NEUVILLE Lina 2004 FRA SR CERNAY 01:25.77 630 pts
50m: 4037 (40.37) 100m: 1:25.77 (45.40)

3 FERRY Cécile 2005 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:30.55 534 pts
50m: 4229 (42.29) 100m: 1:30.55 (48.26)

4 FORJONNEL Emilie 2003 FRA CN ILE DU RHIN 01:39.79 371 pts
50m: 46.83 (46.83) 100m: 1:39.79 (52.96)

5 FULLERINGER Loane 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:43.18 319 pts
50m: 49.40 (49.40) 100m: 1:43.18 (53.78)

6 HOMMEL Victoria 2007 FRA SR CERNAY 01:45.00 292 pts
50m: 4825 (48.25)100m: 1:45.00 (56.75)

7 TSCHEILLER Mailys 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:51.35 209 pts
50m: 4757 (47.57)100m: 1:51.35 (1:03.78)

8 AZZOUZ Siena 2006 FRA SR CERNAY 01:52.23 198 pts
50m: 5545 (55.45) 100m: 1:52.23 (56.78)

9 GROUBET Ambre 2006 FRA SR CERNAY 01:52.61 194 pts
50m: 5278 (52.78) 100m: 1:52.61 (59.83)

10 BOUACIDA Feriel 2007 FRA SR CERNAY 02:04.66 79 pts

50m: 57.49 (57.49)100 m: 2:04.66 (1:07.17)

100 4 Nages Dames - Séries (®imanche 12 mars 2017)

1 ZUSSY Claire 1998 FRA SR CERNAY 01:20.77 795 pts
2 KESSLER Claire 1999 FRA A.N.SD'ILLFURTH 01:21.49 778 pts
3 HONDERMARCK Sarah-Lou 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:26.43 667 pts
4 HAEZEBROUCK Elisa 2003 FRA CNHT WESSERLING 01:30.35 584 pts
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rc Meeting de la Grenouille - WESSERLING

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 4 Nages Dames - Séries (suite)

5 GIRARDELLO Amélie 1999 FRA A.N.S D'ILLFURTH 01:30.72 577 pts
6 HOUMAIRE Cyndelle 2003 FRA CN ILE DU RHIN 01:32.93 533 pts
7 QUIQUEREZ Aline 2001 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:32.99 532 pts
8 RINCK Leane 2006 FRA SR CERNAY 01:33.26 527 pts
9 TRUNK Nina 2005 FRA CN ILE DU RHIN 01:34.09 511 pts
10 HELM Nora 2005 FRA CNILE DU RHIN 01:34.77 498 pts
11 FULLERINGER Loane 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:40.42 398 pts
12 MANZ Alyssia 2004 FRA CN ILE DU RHIN 01:41.88 374 pts
13 GROUBET Ambre 2006 FRA SR CERNAY 01:42.27 368 pts
14 KELLER Solene 2005 FRA A.N.SD'ILLFURTH 01:42.35 367 pts
15 RAMIS Natacha 2006 FRA SR CERNAY 01:44.32 336 pts
16 AZZQOUZ Siena 2006 FRA SR CERNAY 01:47.21 293 pts
17 ALTHUSSER Amandine 2006 FRA CN ILE DU RHIN 01:47.96 282 pts
18 ARNAUD Méline 2007 FRA CN ILE DU RHIN 01:49.71 258 pts
19 GUBIANI Alice 2007 FRA SR CERNAY 01:56.16 178 pts
20 RAPOLD Louison 2006 FRA CN ILE DU RHIN 02:09.06 63 pts
--- NUCCELLI Léa 2000 FRA CNHT WESSERLING DSQ Vi
--- TSCHEILLER Mailys 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER DSQ Vi

200 4 Nages Dames - Séries (manche 12 vars 2017)

1 LEPRUN Lauren 2001 FRA CN ILE DU RHIN 02:58.38 694 pts
2 BELLY Marie 2003 FRA CN ILE DU RHIN 02:59.18 685 pts
3 BIERON TOETSCH Noeline 2003 FRA SR CERNAY 03:01.41 661 pts
4 HANRIOT-COLIN Célia 2002 FRA CNILE DU RHIN 03:01.70 657 pts
5 KESSLER Claire 1999 FRA A.N.SD'ILLFURTH 03:02.30 651 pts
6 FOUREZ Aurelie 2005 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:05.84 614 pts
7 TRUNK Nina 2005 FRA CN ILE DU RHIN 03:10.14 570 pts
8 GALLERON Emilie 2005 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:13.14 540 pts
9 RINCK Leane 2006 FRA SR CERNAY 03:19.53 480 pts
10 HANRIOT COLIN Chloé 2006 FRA CN ILE DU RHIN 03:20.52 471 pts
11 HELM Nora 2005 FRA CN ILE DU RHIN 03:23.83 441 pts
12 AVENEL Margot 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:27.75 407 pts
13 GROUBET Ambre 2006 FRA SR CERNAY 03:33.51 360 pts
14 MEYER Alicia 2005 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:34.33 353 pts
15 BOULEAU SANMARTY Zoéline 2006 FRA KAYSERSBERG NATATION 03:35.54 344 pts
16 FULLERINGER Loane 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 03:37.50 329 pts
17 KELLER Solene 2005 FRA A.N.SD'ILLFURTH 03:39.68 313 pts
18 YALCIN Selin 2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:40.35 308 pts
19 SOLDERMANN Maeva 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:45.33 272 pts
20 FRIKHA Amana 2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 03:45.69 270 pts
21 GUTFREUND Lena 2005 FRA THANN OLYMPIC N 03:52.04 228 pts
22 BATT Morgane 2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 04:07.47 140 pts
23 GUYON Louane 2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 04:09.83 129 pts
24 WERLEN Maeva 2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 04:15.03 105 pts
25 SELLES Lisa 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 04:45.16 16 pts
--- BOUACIDA Feriel 2007 FRA SR CERNAY DSQ Vi
--- GUIMBAUD Nora 2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DNS dec
--- KARABEKE Sara 2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS DNS dec

50 Nage Libre Messieurs - Séries (manche 12 wars 2017)

1 FUCHS Tristan 1998 FRA THANN OLYMPIC N 00:26.66 991 pts
2 LOISON Lucas 2001 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 00:27.13 961 pts
3 PREVOT Noah 2001 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:28.17 895 pts
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NATATION

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

4

© 00N O U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

MULLER Nicolas
FREY Nicolas

BUHR Aurélien
MASSON Nathanaél
SIMONIN Célian
FREY Thibaut
GISSELBRECHT Axel
SCHWEISS Tristan
STUDER Renaud
MANYIM Franck

FRISCHENGER Thomas

MEYER Robin
PIERREJEAN Yannick
SURACE Enzo
COLLET Samuel
HICKEL Julien
NAEGELEN Thibaud
EBEL Esteban

FOEHRENBACH Antoine

STAUB Lucas
FRITSCH Evann
BUTTIGHOFFER Louis
KOKSAL Emirhan
CAPETTE Loan
THEILLOU Julian
BUTTIGHOFFER Jean

Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

2001
2001
2000
2002
2000
2001
2002
2002
2003
2001
1995
2002
1976
2004
2003
2002
2003
2004
2005
2004
2005
2005
2006
2005
2006
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

A.N.S D'ILLFURTH

THANN OLYMPIC N

CN ILE DU RHIN

KAYSERSBERG NATATION
CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
THANN OLYMPIC N

CN ILE DU RHIN

KAYSERSBERG NATATION
KAYSERSBERG NATATION
CNHT WESSERLING

A.N.S D'ILLFURTH

SR CERNAY

SR CERNAY

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION
A.N.S D'ILLFURTH

CNHT WESSERLING
A.N.SD'ILLFURTH

CNHT WESSERLING

CN ILE DU RHIN

SR CERNAY

KAYSERSBERG NATATION
CNHT WESSERLING

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION

100 Nage Libre Messieurs - Séries (oimanche 12Mars2017)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17

FUCHS Tristan
LOISON Lucas
PREVOT Noah
CENTLIVRE Paulin
HELM Lucas

RUCH Mathias
BUHR Aurélien
SIMONIN Célian
MASSON Nathanaél
GISSELBRECHT Axel
FREY Nicolas
HINDERER Evan
SCHWEISS Tristan
ROEHRIG Arnaud

STUDER Renaud

SOLDERMANN Thomas

STAUB Albin

1998
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2000
2002
2002
2001
2005
2002
2000
2003
2005
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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THANN OLYMPIC N

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION
THANN OLYMPIC N

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION

CN ILE DU RHIN

THANN OLYMPIC N

M.J.C D'UNGERSHEIM
KAYSERSBERG NATATION
M.J.C D'UNGERSHEIM
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CN ILE DU RHIN

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

28.06

28.32

29.72

29.68

29.99

30.56

32.62

32.06

33.39

33.75

32.72

34.00

34.12

32.17

34.34

35.10

35.11

00:28.83
00:29.62
00:29.72
00:29.95
00:30.54
00:31.12
00:31.32
00:31.60
00:31.77
00:32.04
00:33.05
00:33.28
00:33.64
00:33.87
00:34.10
00:34.50
00:34.61
00:36.28
00:37.51
00:38.53
00:39.30
00:39.51
00:39.56
00:42.35
00:43.53
00:48.02

00:57.84

(28.06) 100 m :

01:00.27
(28.32) 100 m :
01:01.24
(29.72) 100 m :
01:01.84
(29.68) 100 m :
01:02.63
(29.99) 100 m :
01:04.50
(30.56) 100 m :
01:06.62
(32.62) 100 m :
01:07.30
(32.06) 100 m :
01:07.50
(33.39) 200 m :
01:08.32
(33.75) 100 m :
01:08.43
(32.72) 100 m :
01:10.90
(34.00) 200 m :
01:11.58
(34.12) 200m
01:11.88
(32.17) 100 m :
01:12.82
(34.34) 100 m :
01:13.16
(35.10) 200 m :

01:13.17

(35.11) 100 m :

855 pts
807 pts
802 pts
788 pts
754 pts
721 pts
710 pts
695 pts
686 pts
671 pts
618 pts
606 pts
588 pts
576 pts
565 pts
545 pts
540 pts
463 pts
409 pts
368 pts
338 pts
330 pts
328 pts
231 pts
196 pts

87 pts

997 pts
57.84 (29.78)
921 pts
1:00.27  (31.95)
892 pts
1:01.24 (3152
874 pts
1:01.84 (32.16)
851 pts
1:02.63  (32.64)
798 pts
1:04.50 (33.94)
739 pts
1:06.62 (34.00)
721 pts
1:07.30 (35.24)
715 pts
1:07.50 (34.11)
693 pts
1:08.32 (34.57)
691 pts
1:08.43 (35.71)
627 pts
1:10.90  (36.90)
610 pts
1:11.58  (37.46)
603 pts
1:11.88  (39.71)
580 pts
1:12.82 (38.48)
572 pts
1:13.16  (38.06)
572 pts
1:13.17  (38.06)
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N
\

A

NATATION

Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

18
19
20
21
22

23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

BENTIRES ALJ Noa
PIERREJEAN Yannick
MANYIM Franck
COLLET Samuel
PELAGATTI Marc-Aurel

NAEGELEN Thibaud
RIVERO Marcos

JAEGLE Léo

EBEL Esteban
FOUREZ Quentin
MORAT Nathan
DEROUET Inaki
MARTIN Yanis
GIORGETTI Yann
BUTTIGHOFFER Louis
GALLERON Julien
RIVERO Hector
AMEUR Alaeddine
GISSLER Eliot
THEILLOU Julian
RICHERT Mateo
CAPETTE Loan
TRIEBE Marc
MORTIER Ewan
KILINC Bayram
BUTTIGHOFFER Jean

IVORRA Julien

2004
1976
2001
2003
2007

2003
2005

2003
2004
2007
2007
2006
2006
2007
2005
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2005
2007
2006
2006
2007
2006

BEL
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

DAUPHINS DE ST-LOUIS
SR CERNAY

CNHT WESSERLING
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CNHT WESSERLING
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CN ILE DU RHIN
A.N.SD'ILLFURTH

DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
DAUPHINS DE ST-LOUIS

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

KAYSERSBERG NATATION

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

200 Nage Libre Messieurs - Séries ©manche 12 vars 2017)

1

2

3

o N O

CENTLIVRE Paulin
MASSON Nathanaél
RUCH Mathias
STUDER Renaud
HINDERER Evan
KWIATKOWSKI Arthur
SCHWEISS Tristan
COLLET Samuel

2002
2002
2001
2003
2005
2003
2002
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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THANN OLYMPIC N

50m: - 100 m: 1:07.48 (1:07.48)
KAYSERSBERG NATATION

50m:--- 100 m: 1:13.77 (1:13.77)
CN ILE DU RHIN

50m:--- 100 m: 1:14.45 (1:14.45)
KAYSERSBERG NATATION

50m:--- 100 m: 1:16.50 (1:16.50)
M.J.C D'UNGERSHEIM

50m: --- 100m: 1:17.77 (1:17.77)
CNHT WESSERLING

50m: --- 100 m: 1:18.20 (1:18.20)
KAYSERSBERG NATATION

50m:--- 100 m: 1:17.01 (1:17.01)
KAYSERSBERG NATATION

50m:--- 100 m: 1:23.32 (1:23.32)

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

34.55

35.85

37.51

36.65

37.93

38.48

41.56

39.78

40.51

40.81

41.52

42.28

41.65

44.27

46.52

46.53

49.15

47.43

48.02

46.86

48.45

50.50

53.35

54.37

53.68

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

01:13.46

(34.55) 200 m :

01:14.63

(35.85) 200 m :

01:15.84

(37.51) 100m

01:15.92

(36.65) 100 m :

01:17.91

(37.93) 100 m :

01:22.62
01:24.38

(38.48) 100 m:

01:24.41

(41.56) 100 m :

01:24.53

(39.78) 100 m :

01:26.38

(40.51) 100 m :

01:27.53

(40.81) 100 m :

01:27.75

(41.52) 100m

01:28.50

(42.28) 100 m

01:30.69

(41.65) 100 m :

01:32.87

(44.27) 100 m :

01:36.49

(46.52) 100 m :

01:36.52

(46.53) 100 m :

01:38.43

(49.15) 100 m :

01:38.74

(47.43) 200m

01:39.35

(48.02) 200 m

01:40.35

(46.86) 100 m :

01:41.62

(48.45) 100 m :

01:43.07

(50.50) 100 m :

01:47.18

(53.35) 100 m :

01:47.21

(54.37) 100 m :

01:48.31

(53.68) 100 m :

DNS dec

02:16.61

200m:

02:29.77

200m:

02:30.64

200m:

02:37.81

200m:

02:38.65

200m:

02:42.22

200m :

02:48.25

200m :

02:52.55

200m:

565 pts
1:1346 (38.91)
537 pts
1:14.63 (38.78)
510 pts
1:15.84 (38.33)
508 pts
1:15.92  (39.27)
464 pts
1:17.91  (39.98)
368 pts
335 pts
1:24.38 (45.90)
335 pts
1:24.41  (42.85)
332 pts
1:24.53  (44.75)
300 pts
1:26.38  (45.87)
280 pts
1:27.53  (46.72)
276 pts
1:27.75  (46.23)
264 pts
1:2850 (46.22)
230 pts
1:30.69  (49.04)
198 pts
1:32.87 (48.60)
150 pts
1:36.49  (49.97)
150 pts
1:36.52  (49.99)
127 pts
1:38.43  (49.28)
124 pts
1:38.74  (51.31)
117 pts
1:39.35 (51.33)
107 pts
1:40.35 (53.49)

94 pts
1:41.62 (53.17)
80 pts
1:43.07 (52.57)
48 pts
1:47.18  (53.83)
48 pts
1:47.21 (52.84)
40 pts
1:48.31  (54.63)

831 pts
2:16.61 (1:09.13)
652 pts
2:20.77 (1:16.00)
641 pts
2:30.64 (1:16.19)
554 pts
2:37.81 (1:21.31)
544 pts
2:38.65 (1:20.88)
503 pts
2:42.22 (1:24.02)
438 pts
2:48.25 (1:31.24)
394 pts
2:52.55 (1:29.23)
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N

(2

NATATION

Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

9 LE SAULNIER Corentin
10 FRISCHENGER Thomas

11 AMEUR Alaeddine

Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

2004
1995
2006

FRA KAYSERSBERG NATATION

50m: - 100 m:
FRA A.N.S D'ILLFURTH

50m: - 100 m:
FRA SR CERNAY

50m: --- 100m:

400 Nage Libre Messieurs - Séries (oimanche 12 wars 2017)

1 MASSON Nathanaél

50m: - 100 m: 1:14.85
2 GISSELBRECHT Axel

50m: --- 100m: 1:16.19
3 STAUB Albin

50m: --- 100m: 1:22.47
4 STUDER Renaud

50m: --- 100m: 1:18.68
5 PIERREJEAN Yannick

50m: --- 100m: 1:22.61
6 KWIATKOWSKI Arthur

50m: --- 100m: 1:20.74
7 COLLET Samuel

50m: - 100 m: 1:25.53
8 MEYER Robin

50m: - 100 m: 1:24.91
9 LE SAULNIER Corentin

50m: --- 100m: 1:27.79

10 FRITSCH Evann
50m: --- 100m: 1:34.82

(1:14.85)

(1:16.19)

(1:22.47)

(1:18.68)

(1:22.61)

(1:20.74)

(1:25.53)

(1:24.91)

(1:27.79)

(1:34.82)

150 m:

150 m:

150m: -

150m : -

150m : -

150m: -

150m: -

150m: -

150m: -

150 m: -

2002
-“2002
-“2004
“2003
-5I.976
“2003
"2003
"2002
“2004

2005

FRA KAYSERSBERG NATATION
200 m: 2:33.44 (1:18.59) 250m: ---

FRA CN ILE DU RHIN
200 m: 2:36.94 (1:20.75) 250m: ---

FRA CN ILE DU RHIN
200m: 2:50.79 (1:28.32) 250m : ---

FRA KAYSERSBERG NATATION
200 m: 2:45.20 (1:26.52) 250m: -

FRA SR CERNAY
200 m: 2:51.44 (1:28.83) 250m: -

FRA CNHT WESSERLING
200 m: 2:51.16 (1:30.42) 250m: -

FRA KAYSERSBERG NATATION
200m: 2:57.89 (1:32.36) 250m: ---

FRA SR CERNAY
200 m: 2:56.20 (1:31.29) 250m: ---

FRA KAYSERSBERG NATATION
200 m: 3:04.91 (1:37.12) 250m: ---

FRA SR CERNAY
200m: 3:14.75 (1:39.93) 250m: ---

50 Dos Messieurs - Séries ©imanche 12 Mars 2017)

MULLER Nicolas
PREVOT Noah
CENTLIVRE Paulin
FREY Nicolas

FREY Thibaut

LE SAULNIER Corentin
SOLDERMANN Thomas
PELAGATTI Marc-Aurel
BENTIRES ALJ Noa
JAEGLE Léo

STAUB Lucas

RIVERO Marcos
FOEHRENBACH Antoine
GIORGETTI Yann
MORAT Nathan
FOUREZ Quentin
THEILLOU Julian
TRIEBE Marc
BUTTIGHOFFER Jean
GALLERON Julien
KILINC Bayram
IVORRA Julien

© 00N O~ WN B

NN BE R R B R R R R R
B O ©Ow~NOUONMWNLERO

2001
2001
2002
2001
2001
2004
2005
2007
2004
2003
2004
2005
2005
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

A.N.S D'ILLFURTH
KAYSERSBERG NATATION
THANN OLYMPIC N

THANN OLYMPIC N

THANN OLYMPIC N
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN
DAUPHINS DE ST-LOUIS
CNHT WESSERLING
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS

DAUPHINS DE ST-LOUIS
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS DE ST-LOUIS
CN ILE DU RHIN

100 Dos Messieurs - Séries ®imanche 12 vars 2017)

1 HELM Lucas
2 BUHR Aurélien
3 SIMONIN Célian

4 LE SAULNIER Corentin

2001
2000

FRA CN ILE DU RHIN
FRA CN ILE DU RHIN

1:25.93 (1:25.93)
1:23.65 (1:23.65)

1:40.02 (1:40.02)

1 35222
© 3:57.16
© 4:20.22
© 4:15.25
© 4:20.81
o 422,70
© 43071
o 4:30.20
© 44330

© 45511

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

2000 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER

2004

FRA KAYSERSBERG NATATION

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

150m: ---

150m: ---

150m: ---

(1:18.78)

(1:20.22)

(1:29.43)

(1:30.05)

(1:29.37)

(1:31.54)

(1:32.82)

(1:34.00)

(1:38.39)

(1:40.36)

50m: 35.00

50m: 37.84
37.85

50m: 37.22

02:58.40

200m:

03:00.32

200m:

03:23.29

200m:

05:08.97

350m: -

05:12.59

350m: -

05:42.31

350m: -

05:44.50

350m : ---

05:47.90

350m : ---

05:52.71

350m: -

06:00.18

350m: -

06:02.39

350m: -

06:17.45

350m: -

06:32.57

350m: -

00:31.68
00:31.78
00:32.91
00:34.50
00:35.87
00:37.05
00:40.30
00:40.40
00:41.19
00:42.87
00:43.69
00:44.52
00:45.81
00:47.58
00:47.74
00:50.41
00:50.50
00:51.09
00:51.18
00:53.13
00:56.80
DNS dec

01:11.65

(35.00) 100 m :

01:16.23

(37.84) 100 m :

01:16.54

(37.85) 100 m :

01:20.27

(37.22) 100m :

338 pts
2:58.40 (1:32.47)

321 pts
3:00.32 (1:36.67)

148 pts
3:23.29 (1:43.27)

684 pts
400m: 5:08.97

660 pts
400m: 5:12.59

485 pts
400m: 5:42.31

473 pts
400 m: 5:44.50

455 pts
400 m: 5:47.90

430 pts
400m: 5:52.71

392 pts
400m: 6:00.18

381 pts
400m: 6:02.39

312 pts
400m: 6:17.45

249 pts
400m: 6:3257

905 pts
899 pts
841 pts
762 pts
697 pts
644 pts
507 pts
504 pts
473 pts
411 pts
382 pts
355 pts
313 pts
261 pts
256 pts
187 pts
185 pts
171 pts
169 pts
127 pts

65 pts

803 pts
1:11.65 (36.65)
698 pts
1:16.23  (38.39)
691 pts
1:16.54 (38.69)
611 pts
1:20.27  (43.05)

(1:16.75)
(1:15.43)
(1:22.09)
(1:29.25)
(1:27.09)
(1:30.01)
(1:29.47)
(1:32.19)
(1:34.15)

(1:37.46)
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N
’f(‘ Meeting de la Grenouille - WESSERLING

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Dos Messieurs - Séries (suite)

5 STAUB Albin 2004 FRA CN ILE DU RHIN 01:21.84 579 pts
50m: 40.50 (40.50) 100 m: 1:21.84 (41.34)
6 SURACE Enzo 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:26.34 491 pts
50m: 4231 (42.31) 100 m: 1:26.34 (44.03)
7 MEYER Robin 2002 FRA SR CERNAY 01:26.48 489 pts
50m: 41.36 (41.36) 100 m: 1:26.48 (45.12)
8 JAEGLE Léo 2003 FRA CN ILE DU RHIN 01:38.63 289 pts
50m: 49.70 (49.70) 100 m: 1:38.63 (48.93)
9 THEILLOU Julian 2006 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:51.45 135 pts
50m: 54.32 (54.32) 100m: 1:51.45  (57.13)
10 MORTIER Ewan 2006 FRA CN ILE DU RHIN 02:00.47 61 pts
50m: 1:00.25 (1:00.25)100 m: 2:00.47 (1:00.22)
11 KILINC Bayram 2006 FRA CN ILE DU RHIN 02:03.95 40 pts
50m: 1:00.23 (1:00.23)100 m: 2:03.95 (1:03.72)
--- IVORRA Julien 2006 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries (oimanche 12 Mars 2017)

1 RUCH Mathias 2001 FRA CN ILE DU RHIN 00:35.65 864 pts
2 SCHWEISS Tristan 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:37.72 771 pts
3 GISSELBRECHT Axel 2002 FRA CNILE DU RHIN 00:40.25 665 pts
4 FRISCHENGER Thomas 1995 FRA AN.SD'ILLFURTH 00:40.62 650 pts
5 MULLER Nicolas 2001 FRA A.N.SD'ILLFURTH 00:40.70 647 pts
6 MANYIM Franck 2001 FRA CNHT WESSERLING 00:41.69 607 pts
7 ROEHRIG Arnaud 2000 FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 00:44.12 517 pts
8 PIERREJEAN Yannick 1976 FRA SR CERNAY 00:44.41 507 pts
9 KWIATKOWSKI Arthur 2003 FRA CNHT WESSERLING 00:44.76 494 pts
10 STAUB Albin 2004 FRA CN ILE DU RHIN 00:45.02 485 pts
11 HINDERER Evan 2005 FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 00:46.17 446 pts
12 NAEGELEN Thibaud 2003 FRA CNHT WESSERLING 00:46.75 427 pts
13 MARTIN Yanis 2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:48.59 369 pts
14 STAUB Lucas 2004 FRA CN ILE DU RHIN 00:49.82 333 pts
15 EBEL Esteban 2004 FRA A.N.SD'ILLFURTH 00:50.71 308 pts
16 RIVERO Hector 2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:55.28 195 pts
17 BUTTIGHOFFER Louis 2005 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:55.80 183 pts
18 MORTIER Ewan 2006 FRA CNILE DU RHIN 00:56.84 162 pts
19 GISSLER Eliot 2006 FRA CN ILE DU RHIN 00:57.14 156 pts
20 FOEHRENBACH Antoine 2005 FRA CNHT WESSERLING 00:57.35 152 pts
21 RICHERT Mateo 2007 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 00:58.54 130 pts
22 CAPETTE Loan 2005 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 00:59.93 106 pts
23 BUTTIGHOFFER Jean 2007 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:03.58 55 pts
24 KOKSAL Emirhan 2006 FRA CNHT WESSERLING 01:05.71 33 pts

100 Brasse Messieurs - Séries ®imanche 12 Mars 2017)

1 RUCH Mathias 2001 FRA CNILE DU RHIN 01:23.18 747 pts
50m: 39.02 (39.02) 100m: 1:23.18 (44.16)
2 HELM Lucas 2001 FRA CNILE DU RHIN 01:24.80 713 pts
50m: 3976 (39.76) 100m: 1:24.80 (45.04)
3 SCHWEISS Tristan 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:24.84 712 pts
50m: 3871 (38.71) 100m: 1:24.84 (46.13)
4 FRISCHENGER Thomas 1995 FRA A.N.SD'ILLFURTH 01:32.45 562 pts
50m: 43.13 (43.13) 100m: 1:3245 (49.32)
5 MANYIM Franck 2001 FRA CNHT WESSERLING 01:33.69 539 pts
50m: 44.09 (44.09) 100m: 1:33.69 (49.60)
6 KWIATKOWSKI Arthur 2003 FRA CNHT WESSERLING 01:36.21 494 pts
50m: 46.06 (46.06) 100m: 1:36.21 (50.15)
7 STAUB Albin 2004 FRA CN ILE DU RHIN 01:36.37 492 pts
50m: 4594 (45.94) 100m: 1:36.37 (50.43)
8 NAEGELEN Thibaud 2003 FRA CNHT WESSERLING 01:43.49 376 pts
50m: 49.85 (49.85) 100m: 1:43.49 (53.64)
9 SURACE Enzo 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:45.59 345 pts

50m: 49.35 (49.35)100m: 1:4559 (56.24)
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N
’f(‘ Meeting de la Grenouille - WESSERLING

“ Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

10 EBEL Esteban 2004 FRA A.N.SD'ILLFURTH 01:50.65 275 pts
50m: 4959 (49.59)100 m: 1:50.65 (1:01.06)
11 FOEHRENBACH Antoine 2005 FRA CNHT WESSERLING 02:08.50 92 pts
50m: 5939 (59.39)100 m: 2:08.50 (1:09.11)
12 CAPETTE Loan 2005 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 02:18.08 34 pts
50m: 1:0461 (1:04.61)100m: 2:18.08 (1:13.47)
--- IVORRA Julien 2006 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER DNS dec

50 Papillon Messieurs - Séries (imanche 12 vars 2017)

1 FUCHS Tristan 1998 FRA THANN OLYMPIC N 00:28.54 988 pts
2 MULLER Nicolas 2001 FRA A.N.SD'ILLFURTH 00:30.02 897 pts
3 PREVOT Noah 2001 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:31.48 812 pts
4 MASSON Nathanaél 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:32.27 768 pts
5 FREY Nicolas 2001 FRA THANN OLYMPIC N 00:32.50 755 pts
6 RUCH Mathias 2001 FRA CNILE DU RHIN 00:33.28 713 pts
7 FREY Thibaut 2001 FRA THANN OLYMPIC N 00:34.31 660 pts
8 STUDER Renaud 2003 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:35.37 607 pts
9 GISSELBRECHT Axel 2002 FRA CNILE DU RHIN 00:35.79 586 pts
10 HICKEL Julien 2002 FRA A.N.SD'ILLFURTH 00:39.75 411 pts
11 JAEGLE Léo 2003 FRA CN ILE DU RHIN 00:45.96 199 pts
12 BUTTIGHOFFER Louis 2005 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:51.28 78 pts
13 GISSLER Eliot 2006 FRA CN ILE DU RHIN 00:53.38 45 pts
14 FRITSCH Evann 2005 FRA SR CERNAY 00:53.81 40 pts
15 KOKSAL Emirhan 2006 FRA CNHT WESSERLING 00:56.55 13 pts
16 BUTTIGHOFFER Jean 2007 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:02.72 1 pts

100 Papillon Messieurs - Séries (imanche 12 wars 2017)

1 FUCHS Tristan 1998 FRA THANN OLYMPIC N 01:03.93 987 pts
50m: 2937 (29.37) 100m: 1:03.93 (34.56)

2 LOISON Lucas 2001 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:13.62 743 pts
50m: 3256 (32.56) 100m: 1:13.62 (41.06)

3 BUHR Aurélien 2000 FRA CN ILE DU RHIN 01:15.50 700 pts
50m: 3475 (34.75)100m: 1:1550 (40.75)

4 MASSON Nathanaél 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:17.22 661 pts
50m: 3587 (35.87) 100m: 1:17.22 (41.35)

5 SIMONIN Célian 2000 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:19.39 614 pts
50m: 3589 (35.89) 100m: 1:19.39 (43.50)

6 HINDERER Evan 2005 FRA M.J.C D'UNGERSHEIM 01:21.83 563 pts
50m: 37.61 (37.61) 100m: 1:21.83 (44.22)

7 STUDER Renaud 2003 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:23.67 526 pts
50m: 37.43 (37.43) 100m: 1:23.67 (46.24)

8 HICKEL Julien 2002 FRA A.N.SD'ILLFURTH 01:34.76 330 pts
50m: 4157 (41.57) 100m: 1:34.76 (53.19)

9 DEROUET Inaki 2006 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 01:56.02 81 pts
50m: 5162 (51.62)100 m: 1:56.02 (1:04.40)

10 AMEUR Alaeddine 2006 FRA SR CERNAY 02:01.41 45 pts
50m: 5445 (54.45)100 m: 2:01.41 (1:06.96)

11 BUTTIGHOFFER Louis 2005 FRA KAYSERSBERG NATATION 02:14.39 1 pts

50m: 1:00.84 (1:00.84)100m: 2:14.39 (1:13.55)

100 4 Nages Messieurs - Séries ®manche 12 mars 2017)

1 FUCHS Tristan 1998 FRA THANN OLYMPIC N 01:07.52 927 pts
2 LOISON Lucas 2001 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:10.32 853 pts
3 PREVOT Noah 2001 FRA KAYSERSBERG NATATION 01:10.71 843 pts
4 FREY Nicolas 2001 FRA THANN OLYMPIC N 01:16.00 712 pts
5 SIMONIN Célian 2000 FRA CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER 01:17.62 674 pts
6 FREY Thibaut 2001 FRA THANN OLYMPIC N 01:20.79 603 pts
7 MEYER Robin 2002 FRA SR CERNAY 01:27.63 463 pts
8 PIERREJEAN Yannick 1976 FRA SR CERNAY 01:29.72 423 pts
9 HICKEL Julien 2002 FRA A.N.SD'ILLFURTH 01:31.21 397 pts
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(2

Meeting de la Grenouille - WESSERLING

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

NATATION

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10
11
12
13
14
15

STAUB Lucas
THEILLOU Julian
BUTTIGHOFFER Louis
GISSLER Eliot
MORTIER Ewan
KILINC Bayram

Le Dimanche 12 Mars 2017 - Bassin de : 25 m.

2004
2006
2005
2006
2006
2006

200 4 Nages Messieurs - Séries

© 00N UL~ WNPRE

N R R R R R R R R R
O © W ~N®UBMWNLERO

FUCHS Tristan
PREVOT Noah
LOISON Lucas

HELM Lucas
GISSELBRECHT Axel
SIMONIN Célian
SOLDERMANN Thomas
BENTIRES ALJ Noa
PELAGATTI Marc-Aurel
PIERREJEAN Yannick
HICKEL Julien
FOUREZ Quentin
MORAT Nathan
DEROUET Inaki
MARTIN Yanis
GIORGETTI Yann
RICHERT Mateo
TRIEBE Marc
GALLERON Julien
RIVERO Hector
RIVERO Marcos

Les codes des disqualifications ou des forfaits

1998
2001
2001
2001
2002
2000
2005
2004
2007
1976
2002
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
KAYSERSBERG NATATION

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

(Dimanche 12 Mars 2017)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
KAYSERSBERG NATATION
CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
SR CERNAY

A.N.S D'ILLFURTH
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS
DAUPHINS DE ST-LOUIS

01:39.19
01:47.06
01:48.22
01:48.66
02:01.11
02:05.35

02:31.28
02:35.50
02:36.19
02:40.70
02:44.12
02:48.06
03:03.03
03:09.57
03:16.91
03:18.32
03:25.84
03:33.28
03:36.84
03:46.34
03:46.98
03:50.96
04:04.74
04:14.10
04:14.15
04:18.14

DSQ Vi

268 pts
166 pts
153 pts
148 pts
44 pts
22 pts

839 pts
786 pts
777 pts
723 pts
683 pts
638 pts
481 pts
420 pts
356 pts
344 pts
285 pts
232 pts
209 pts
152 pts
149 pts
128 pts

68 pts

38 pts

38 pts

28 pts
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